[image: image1.png]

СОВЕТ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

________ сессия ______ созыва

от ______________                                                                                  № проект
с. Пушкинское
О внесении изменений в решение 35 сессии III созыва

Совета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района

от 2 июня 2016 года № 1 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района

и урегулированию конфликта интересов»

В целях приведения муниципальных правовых актов Совета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района в соответствие                       с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ                                    «О противодействии коррупции», от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ                             «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», в связи с изменениями кадрового состава представителей образовательных учреждений среднего образования,  руководствуясь уставом Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, Совет Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района                       р е ш и л:

1. Внести в решение 35 сессии III созыва Совета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 2 июня 2016 года № 1 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1) в приложении 1:

а) подпункт «г» пункта 11 исключить;

б) пункт 32 исключить.

2) приложение 2 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Главному специалисту администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района Аладиной Е.А. обнародовать настоящее решение посредством размещения его в специально установленных местах, согласно постановления администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 14 февраля 2017 года № 15                                          «Об определении специально установленных мест обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района», и разместить на сайте Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию Совета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района по социальной политике, здравоохранению, депутатской этике, правам человека, образованию, культуре, спорту и молодежной политике, природных ресурсов, охране окружающей среды, содействию развития  сельскохозяйственного производства, по работе с общественными организациями, законности, правопорядку, делам военнослужащих и казачества.
4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Пушкинского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                    О.В. Смородина

	Приложение

	 к решению ____ сессии ____созыва

	Совета Пушкинского сельского

	     поселения Гулькевичского района

	от _____________№ ____

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

	УТВЕРЖДЕН

	решением 35 сессии III созыва

	 Совета Пушкинского сельского

	     поселения Гулькевичского района

	от 02.06.2016 № 1

	(в редакции решения ___ сессии __ созыва

	Совета Пушкинского сельского поселения

	Гулькевичского района от _________№__)

                                          СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района
и урегулированию конфликта интересов

	Борисова Наталья Александровна
	-
	депутат Совета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, председатель комиссии;

	Аладина Евгения Алексеевна
	-
	главный специалист администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, секретарь комиссии

	                                     Члены комиссии:

	Сирдюк Николай

Алексеевич
	-
	ведущий специалист администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района (председатель профсоюзного комитета);

	Алексеева Светлана Васильевна
	-
	директор муниципального бюджетного образовательного учреждения СОШ № 21                    (по согласованию);

	Подзолко Александр Евгеньевич
	-
	атаман хуторского казачьего общества «Пушкинское» (по согласованию).

         »
Глава Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                    О.В. Смородина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета Пушкинского сельского поселения
Гулькевичского района от _________________ № _____

«О внесении изменений в решение 35 сессии III созыва Совета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 2 июня 2016 года № 1 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района и урегулированию конфликта интересов»

Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист администрации

Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                         Е.А. Аладина
Проект согласован:
Ведущий специалист администрации

Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                       Н.А. Сирдюк
Депутат Совета Пушкинского сельского

поселения Гулькевичского района                                                    Н.А. Борисова

Директор муниципального бюджетного

образовательного учреждения СОШ № 21                                    С.В. Алексеева

Атаман хуторского казачьего общества
«Пушкинское»                                                                                     А.Е. Подзолко
ЗАЯВКА

К РЕШЕНИЮ
	Наименование решения:
	«О внесении изменений в решение 35 сессии III созыва Совета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 2 июня 2016 года № 1 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района и урегулированию конфликта интересов»

	Проект внесен:
	Главный специалист администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района                    Е.А. Аладина

	Решение разослать:

	1. Совет, администрация Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района – по 1 экз.

________________

Е.А. Аладина

____________
       подпись

           Ф.И.О.

        дата

Е.А. Аладина

(86160)98-1-32
   Ф.И.О. составителя проекта

     телефон